גזר דין

אשר על כן, לאחר ששקלתי את מכלול הנסיבות וטענות הצדדים, אני לא מוצאת לנכון להשית מאסר בפועל,
אך דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא ינהג ללא רישיון נהיגה בתוקף למעלה מחצי
שנה ו/או בזמן פסילה, עבירות על סעיף 10(א) ו/או 67 ב לפקודת התעבורה, התשכ"א- 1961.

תחל הפסילה חודשים. 7 נהיגה לתקופה של ברישיון ו/או מלהחזיק פסולת את הנאשם מלקבל אני .2
מהיום, אין צורך בהפקדה. בתקופה זו רשאי לגשת לבחינות משרד הרישוי, בכפוף להתאמתו נוכח מצבו הרפואי.

3. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים זאת על תנאי למשך
3 שנים. התנאי הוא שלא ינהג ללא רישיון נהיגה תקף למעלה מחצי שנה ו/או בזמן פסילה.

4. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 800 או 2 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל
עונש מאסר אחר שהוטל עליו. הקנס ישולם ב-8 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 28/9/14.

הודעה לנוכחים הזכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' תמוז תשע"ד, 08 יולי 2014, במעמד
הצדדים.